2023/2/22 上午11:39 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：112-02-22 ～ 112-03-22 上一筆 (1/109) 下一筆

創稿文號：1121400044 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1120001715 收發日期： 112-02-22

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1120001715號

來(發)文機
關：

主旨： 111-2學期選課時間延長至112年3月2日早上7時止。

依據：

公告事項： 一、因配合台電高壓電力設備安全檢驗及保養，學校於112年2月28日下午7時起至3
月1日上午6時止，各大樓分區停電。
二、111-2學期選課將於112年2月28日下午3時起至112年3月1日早上9時止，暫停選
課。
三、為避免影響學生選課權益，111-2學期選課時間延長至112年3月2日早上7時止。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FVr2GLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=71D531C&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FMFzFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=7888040&IsTable=